

Årsredovisning

Veosol Energi AB

Org.nr 556955-9205

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ingvarsson, Styrelseledamot

2023-11-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Veosol Energi AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel och installationer med och av produkter inom solenergi och energilagring av olika slag. Bolaget ska även erbjuda utbildningar och konsulttjänster inom energi- och miljöfrågor samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva verksamhet med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har inte påverkats väsentligt av krigsutbrottet i Ukraina eller lågkonjunkturen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	41 094	19 351	11 292	237
Resultat efter finansiella poster	1 236	532	725	-210
Balansomslutning	10 679	6 428	2 414	111
Soliditet (%)	19,3	16,9	28,2	50,7

Nettoomsättningen har även detta år ökat markant på grund ökad efterfrågan på de produkter som bolaget tillhandahåller till följd av stigande elpriser och ökade subventioner av installationer av solpaneler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	538 925	311 858	900 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		311 858	-311 858	0
Årets resultat			736 534	736 534
Belopp vid årets utgång	50 000	850 783	736 534	1 637 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850 784
årets vinst	736 534
	1 587 318
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 587 318
	1 587 318

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		41 093 729	19 351 347
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	528 909
Övriga rörelseintäkter		302 011	76 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 395 741	19 956 893
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-25 770 223	-12 660 235
Övriga externa kostnader		-3 317 880	-1 953 129
Personalkostnader	2	-10 358 517	-4 560 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 921	-55 311
Övriga rörelsekostnader		-194 638	-137 209
Summa rörelsekostnader		-39 777 179	-19 366 568
Rörelseresultat		1 618 562	590 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-382 575	-58 787
Summa finansiella poster		-382 325	-58 787
Resultat efter finansiella poster		1 236 237	531 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-115 000
Resultat före skatt		936 237	416 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 703	-104 680
Årets resultat		736 534	311 858

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	653 435	444 273
Summa materiella anläggningstillgångar		653 435	444 273
Summa anläggningstillgångar		653 435	444 273
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 294 259	3 356 212
Summa varulager		5 294 259	3 356 212
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 832 488	2 292 767
Övriga fordringar		20 842	1 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 862 996	333 171
Summa kortfristiga fordringar		4 716 326	2 627 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 961	0
Summa kassa och bank		14 961	0
Summa omsättningstillgångar		10 025 546	5 983 484
SUMMA TILLGÅNGAR		10 678 981	6 427 757

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		850 784	538 926
Årets resultat		736 534	311 858
Summa fritt eget kapital		1 587 318	850 784
Summa eget kapital		1 637 318	900 784
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		530 000	230 000
Summa obeskattade reserver		530 000	230 000
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit	6	2 916 217	1 550 576
Övriga skulder till kreditinstitut		49 500	66 179
Summa långfristiga skulder		2 965 717	1 616 755
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		348 312	191 052
Leverantörsskulder		2 692 512	1 816 518
Skatteskulder		348 701	177 437
Övriga skulder		1 465 528	1 137 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		690 893	357 772
Summa kortfristiga skulder		5 545 946	3 680 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 678 981	6 427 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	16	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	499 584	0
Inköp	345 083	499 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	844 667	499 584
Ingående avskrivningar	-55 311	
Årets avskrivningar	-135 921	-55 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-191 232	-55 311
Utgående redovisat värde	653 435	444 273

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2021	115 000	115 000
Periodiseringsfond 2022	115 000	115 000
Periodiseringsfond 2023	300 000	0
	530 000	230 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	919	118

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 314 029 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	49 500	66 178
Checkräkningskredit	2 916 217	1 550 225
	2 965 717	1 616 403
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	348 312	191 052
	348 312	191 052

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 916 217	1 550 225

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	5 000 000	2 000 000
	5 000 000	2 000 000

Örebro

Fredrik Zetterlund
Fredrik Zetterlund
Ordförande
2023-09-28

Johan Ingvarsson
Johan Ingvarsson
Verkställande direktör
2023-09-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-01

Ernst & Young AB

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


